СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать второй сессии

 13. 03. 2015 г.								№ 221

О назначении в состав муниципальной избирательной комиссии Кайлинского сельсовета Мошковского района члена комиссии с правом решающего голоса взамен выбывшего

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Кайлинского сельсовета Мошковского района взамен выбывшего, в соответствии со статьями 22, 24, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 4, 6, 11 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области, Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района
РЕШИЛ:
1. Назначить в состав избирательной комиссии Кайлинского сельсовета Мошковского района членом комиссии с правом решающего голоса взамен выбывшего:
Сафонова Валерия Михайловича, 1950 года рождения, образование высшее, учителя Муниципального казенного образовательного учреждения «Кайлинская средняя общеобразовательная школа», предложенного для назначения в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Мошковского района Новосибирской области
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Мошковского района и избирательную комиссию Кайлинского сельсовета Мошковского района.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Кайлинского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области   			П.В.Чернов

Председатель Совета депутатов
Кайлинского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области                       					Н.Д.Крупко